dusKynbTypa. Jesoukn (7-8, npakTuKa)

Ne

n/n PaloH
HabeperkHble

1 YenHobl
HabepekHble

2 YenHsbl
HabeperkHble

3 YesHbl
HabepexHble

4 YenHbl
HabeperKHble

5 YenHobl
HabepexHble

6 YenHsbl
HabeperkHble

7 YenHobl
HabepexHble

8 YenHbl
HabeperkHble

9 YenHbl
HabepexHble

10 YenHbl
HabeperkHble

11 YenHobl
HabepexHble

12 YenHbl
HabeperkHble

13 YenHbl
HabepexHble

14 YenHbl
HabepekHble

15 YenHobl
HabepexHble

16 YenHbl
HabepekHble

17 YenHobl
HabepexHble

18 YenHbl
HabeperkHble

19 YenHobl
HabeperkHble

20 YenHobl
HabepeKHble

21 YenHobl
HabeperkHble

22 YenHobl
HabepeKHble

23 YenHobl
HabeperkHble

24 YenHobl
HabepeHble

25 YenHobl
HabeperkHble

26 YenHobl

dammnna
ToIpTbIWHAA
lfabbacosa
PblukoBa
Ty3oBa
MyctadumHa
PeyTtoBa
[aneeBa
bukTawesa
MwunutgmHoBa
domuHa
TanaHoBa
MNasnosa
Banosa
TaHKeeBa
lfonybesa
Mcnamosa
3apunosa
TpybuLbIHa
fonoBuHa
Canaxosa
LLnwkosa
[napbiwesa
bopuceHkosa
LWanxapaposa
Fanmmosa

[annmosa

Uma

BepoHukKa

dnb3nga

Mapwua

Japba

MonnHa

MonnHa

Kamunna

Onana

Ennzaserta

AnekcaHapa

AnvHa

AneBTuHa

Ennzaserta

Japba

AHHa

Pagmuna

Ounnapa

YnbaHa

MonnHa

MapwuHa

OnaHa

AHHa

BukTopusa

leneHa

JlnaHa

JnaHa

OT4ecTBO
HukonaesHa
AnbbepToBHa
BayecnaBoBHa
MNasnosHa
MropesHa
BagnmoBsHa
PamsecoBHa
MNasnosHa
MapaTtoBHa
CepreeBHa
EBreHbeBHa
AneKkceesHa
[eHHagbeBHa
CTaHucnaBoBHaA
MwuxannoBHa
McmarmnesHa
daHpacoBHa
UropesHa
ApTypoBHa
MapaTtoBHa
ApTemoBHa
AHApeeBHa
CepreeBHa
BayecnaBoBHa
PuvHaToBHa

PunHatoBHa

Bann

87,89

81,58

81,54

81,5

80,28

79,14

79,06

78,09

77,83

76,97

75,74

75,62

75,61

74,73

74,55

73,8

72,94

72,63

72,34

72,34

72,33

72,17

71,37

71,08

70,5

70,5

WTorosbin MaKkcumanb

6ann

87,89

81,58

81,54

81,5

80,28

79,14

79,06

78,09

77,83

76,97

75,74

75,62

75,61

74,73

74,55

73,8

72,94

72,63

72,34

72,34

72,33

72,17

71,37

71,08

70,5

70,5

HbIlA Bann

Craryc

100 Nobeautens

100 Mpusep

100 Mpusep

100 Mpusep

100 Mpusep

100 Mpusep

100 Mpusep

100 YyacTHUMK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuUK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHMK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YuacTHuK



HabeperkHble
27 YenHobl
HabepeHble
28 YenHobl
HabeperkHble
29 YenHobl
HabepexHble
30 YenHsbl
HabeperkHble
31 YenHbl
HabepexHble
32 YenHsbl
HabeperkHble
33 YesHbl
HabepexHble
34 YenHsbl
HabeperkHble
35 YesnHbl
HabepexHble
36 YenHol
HabeperkHble
37 YenHbl
HabepexHble
38 YenHol
HabeperkHble
39 YesnHbl
HabepexHble
40 YenHbl
HabeperkHble
41 YenHbl
HabepexHble
42 YenHbl
HabeperkHble
43 YenHbl
HabepexHble
44 YenHbl
HabeperkHble
45 YenHbl
HabepexHble
46 YenHbl
HabepeKHble
47 YenHobl
HabeperkHble
48 YenHbl
HabepeHble
49 YenHbl
HabeperkHble
50 YenHobl
HabepeKHble
51 YenHsbl
HabeperkHble
52 YenHobl
HabepeHble
53 YenHsbl

bypaHoBsa EkaTepuHa
TepeweHKo MaprapuTa
lapaeBa lynbHa3

MuHHurapeesa AnbbuHa

Cus MapuHa
Xadusosa PervHa
JyHaeBa ApuHa
Xpamosa AneHa
XycanHoBa Apena
KasepuHa Buonetra
Po3oBa KceHua
MasuTosa Kamunna

CanaxytamHoBa Hawuns

AxmeToBa AnunHa
Baneesa lynbHa3
KannHuHa Bukropua
bbigaHoBa EneHa
Pasrynsaesa MNonnHa
MrHaTbeBa ApennHa
3nATAnHOBA Mwunaywa
Hukonaesa JdapuHa
Ocunosa MwuneHa
Mwuxaitnosa AHHa
domunuesa AHHa
3agKoBa Banepwus
JayTtosa Ounnapa
Casanosa KceHua

CepreeBHa
AnekceeBHa
PacuxosHa
AlpapoBHa
ButanbesHa
PadunosHa
BnagnmmuposHa
EBreHbeBHa
AlipaToBHa
[eHHagbeBHa
AmutpmnesHa
AnbbepToBHa
PvHaToBHa
AlirnsoBHa
MnbramosHa
BukTopoBHa
CTraHucnasoBHa
ButanbesHa
BnagmmuposHa
MapaToBHa
EBreHbeBHa
MapaTtoBHa
CepreeBHa
JeHuncosHa
BanepbesHa
PuwaTtosHa

[eHHagbeBHa

70,25

70,24

70,21

69,74

69,61

69,57

69,34

69

68,99

67,59

67,21

66,91

66,67

65,59

65,43

65,34

65,23

65,23

64,88

64,73

64,42

64,16

63,73

62,09

61,72

61,33

61,02

70,25

70,24

70,21

69,74

69,61

69,57

69,34

69

68,99

67,59

67,21

66,91

66,67

65,59

65,43

65,34

65,23

65,23

64,88

64,73

64,42

64,16

63,73

62,09

61,72

61,33

61,02

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YuacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHMK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUMK

100 YyacTHuUK

100 YyacTHMK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK



HabeperkHble
54 YenHobl
HabepeHble
55 YenHebl
HabeperkHble
56 YenHbl
HabepexHble
57 YenHsbl
HabeperkHble
58 YesnHbl
HabepexHble
59 YenHsbl
HabeperkHble
60 YenHbl
HabepexHble
61 YenHsbl
HabeperkHble
62 YenHbl

byTHapb NpuHa
Mcmarnnosa NaiicaH
My3unnosa 3apuHa
AllaykoBa AHacTacua
laneeBsa Anbdusa

OnHmyxametosa AnnHa

Acnamosa Ha3una
AHblWaeBa MHecca
BaneeBa SNbBUHA

dayapaoBHa
Pa¢ducoBHa
LlaskaToBHa
NleoHnaoBHa
lfabaynxaesa
PagukoBHa
JlemapoBHa
CepreeBHa

PadasneBHa

60,77

59,63

59,29

59,11

58,96

58,53

54,65

53,97

53,55

60,77

59,63

59,29

59,11

58,96

58,53

54,65

53,97

53,55

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YuacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK

100 YyacTHUK

100 YyacTHuK



