Физкультура. Девочки (7-8, практика)

Nο	Физкультура. девочки (7-6, практика) № Итоговый Максималь							
	Район	Фамилия	Имя	Отчество	Балл	балл	ный балл	Статус
1	Набережные Челны	Тыртышная	Вероника	Николаевна	87,89	87,89	100	Победитель
2	Набережные Челны	Габбасова	3 m 24 m2	A su Sonzonua	01 50	01 E0	100	Призор
2	Набережные	Tauuacusa	Эльзида	Альбертовна	81,58	81,58	100	Призер
3	Челны	Рычкова	Мария	Вячеславовна	81,54	81,54	100	Призер
4	Набережные Челны	Тузова	Дарья	Павловна	81,5	81,5	100	Призер
-	Набережные	Muczaduwa	Полицо	Meananua	on 2 0	90.20	100	Призор
5	Челны Набережные	Мустафина	Полина	Игоревна	80,28	80,28	100	Призер
6	Челны	Реутова	Полина	Вадимовна	79,14	79,14	100	Призер
7	Набережные Челны	Галеева	Камилла	Рамзесовна	79,06	79,06	100	Призер
•	Набережные				. 5,55	75,00		
8	Челны	Бикташева	Диана	Павловна	78,09	78,09	100	Участник
q	Набережные Челны	Милитдинова	Елизавета	Маратовна	77,83	77,83	100	Участник
,	Набережные	Милипдипова	EMMSabera	Maparosna	77,03	77,03	100	Jacinin
10	Челны	Фомина	Александра	Сергеевна	76,97	76,97	100	Участник
11	Набережные Челны	Таланова	Алина	Евгеньевна	75,74	75,74	100	Участник
	Набережные							
12	Челны Набережные	Павлова	Алевтина	Алексеевна	75,62	75,62	100	Участник
13	Челны	Валова	Елизавета	Геннадьевна	75,61	75,61	100	Участник
	Набережные			-				
14	Челны Набережные	Танкеева	Дарья	Станиславовна	74,73	74,73	100	Участник
15	Челны	Голубева	Анна	Михайловна	74,55	74,55	100	Участник
16	Набережные Челны	Исламова	Радмила	Исмагилевна	73,8	73,8	100	Участник
10	Набережные	Vichamoba	тадинла	remarrinesha	73,0	75,0	100	Jacinin
17	Челны Набережные	Зарипова	Диляра	Фандасовна	72,94	72,94	100	Участник
18	Челны	Трубицына	Ульяна	Игоревна	72,63	72,63	100	Участник
10	Набережные Челны	Головина	Полица	Antunonus	72 24	72.24	100	Vuoctuu
19	Набережные	Головина	Полина	Артуровна	72,34	72,34	100	Участник
20	Челны	Салахова	Марина	Маратовна	72,34	72,34	100	Участник
21	Набережные Челны	Шишкова	Диана	Артемовна	72,33	72,33	100	Участник
	Набережные							
22	Челны Набережные	Гладышева	Анна	Андреевна	72,17	72,17	100	Участник
23	Челны	Борисенкова	Виктория	Сергеевна	71,37	71,37	100	Участник
24	Набережные Челны	Шайхадарова	Гелена	Вячеславовна	71,08	71,08	100	Участник
_	Набережные	_	_	_		_		
25	Челны Набережные	Галимова	Лиана	Ринатовна	70,5	70,5	100	Участник
26	Челны	Галимова	Лиана	Ринатовна	70,5	70,5	100	Участник

	Набарачина						
27	Набережные Челны Набережные	Буранова	Екатерина	Сергеевна	70,25	70,25	100 Участник
28	Челны Набережные	Терещенко	Маргарита	Алексеевна	70,24	70,24	100 Участник
29	Челны Набережные	Гараева	Гульназ	Расиховна	70,21	70,21	100 Участник
30	Челны Набережные	Миннигареева	Альбина	Айдаровна	69,74	69,74	100 Участник
31	Челны Набережные	Сиз	Марина	Витальевна	69,61	69,61	100 Участник
32	Челны Набережные	Хафизова	Регина	Рафиловна	69,57	69,57	100 Участник
33	Челны Набережные	Дунаева	Арина	Владимировна	69,34	69,34	100 Участник
34	Челны Набережные	Храмова	Алена	Евгеньевна	69	69	100 Участник
35	Челны Набережные	Хусаинова	Аделя	Айратовна	68,99	68,99	100 Участник
36	Челны Набережные	Каверина	Виолетта	Геннадьевна	67,59	67,59	100 Участник
37	Челны Набережные	Розова	Ксения	Дмитриевна	67,21	67,21	100 Участник
38	Челны Набережные	Мазитова	Камилла	Альбертовна	66,91	66,91	100 Участник
39	Челны Набережные	Салахутдинова	Наиля	Ринатовна	66,67	66,67	100 Участник
40	Челны Набережные	Ахметова	Алина	Айгизовна	65,59	65,59	100 Участник
41	Челны Набережные	Валеева	Гульназ	Ильгамовна	65,43	65,43	100 Участник
	Челны Набережные	Калинина	Виктория	Викторовна	65,34	65,34	100 Участник
	Челны Набережные	Быданова	Елена	Станиславовна	65,23	65,23	100 Участник
	Челны Набережные	Разгуляева	Полина	Витальевна	65,23	65,23	100 Участник
	Челны Набережные	Игнатьева	Аделина	Владимировна	64,88	64,88	100 Участник
	Челны Набережные	Зиятдинова	Миляуша	Маратовна	64,73	64,73	100 Участник
	Челны Набережные	Николаева	Дарина	Евгеньевна	64,42	64,42	100 Участник
	Челны Набережные	Осипова	Милена	Маратовна	64,16	64,16	100 Участник
	Челны Набережные	Михайлова	Анна	Сергеевна	63,73	63,73	100 Участник
	Челны Набережные	Фомичева	Анна	Денисовна	62,09	62,09	100 Участник
	Челны Набережные	Задкова	Валерия	Валерьевна	61,72	61,72	100 Участник 100 Участник
	Челны Набережные	Даутова	Диляра	Ришатовна	61,33	61,33	100 Участник 100 Участник
53	Челны	Саяпова	Ксения	Геннадьевна	61,02	61,02	100 Участник

	Набережные						
54	Челны	Бутнарь	Ирина	Эдуардовна	60,77	60,77	100 Участник
	Набережные						
55	Челны	Исмагилова	Ляйсан	Рафисовна	59,63	59,63	100 Участник
	Набережные						
56	Челны	Музипова	Зарина	Шавкатовна	59,29	59,29	100 Участник
	Набережные						
57	Челны	Айдукова	Анастасия	Леонидовна	59,11	59,11	100 Участник
	Набережные						
58	Челны	Галеева	Альфия	Габдулхаева	58,96	58,96	100 Участник
	Набережные						
59	Челны	Динмухаметова	Алина	Радиковна	58,53	58,53	100 Участник
	Набережные						
60	Челны	Аслямова	Назиля	Лемаровна	54,65	54,65	100 Участник
	Набережные						
61	Челны	Янышаева	Инесса	Сергеевна	53,97	53,97	100 Участник
	Набережные						
62	Челны	Валеева	Эльвина	Рафаэлевна	53,55	53,55	100 Участник